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Fecha de em¡sión: 2011112019

Ministerio de Hacienda

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: MINISTERIO HACIENDA-2019{0451

Descripción: Adquis¡ción de Artículos de Limpieza para este M¡nister¡o (Correspondiente al 4to.
Trimestre ).

Modalidad de Compras: compras Menorgs

MIN§TERIO HACIENDAOAFCIVI2O,I9{(p4

No. ExPEDIENTE

Datos del Proveedor

Razón social: GTG lndustrial, SRL

RNC: 130297118

Nombre Comercial: GTG lndustrial, SRL

Domicilio Comercial: lntor¡or, 10100 -, REPTJBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-5344140

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 20.000000%

Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepción conforme: 30 días

Monto Total : 204,7 56.20

Moneda: DoP

Detalle
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143517 S000000.00000021892.5000
00

695.000
000

121625.00
0000

175.00000
0

PAOFUNDAS CON

SOI-APA OE

AMARRE DE 55

G§, X 50
Comentarios
delcomprador:

lDIMENSIONES
36"x54"ó91
CM x 36 CM)
MAYoRDoMíA

12 4712170
1

0.0000001836.00000
0

10200.000
000

UD 34.0000
00

300.00000
0

13 4713150
3

GUANfES
PARA LIMPIEZA
( PARES)

Comentarios
delcomprador:
SMALI-MEDIU
M Y LAR6E (1OO

DE C/U)
1864.400000284.4000001580.0000

00
UD 395.000

000
4.00000047',|3182

4
ESCOBILLA
LIMPIA

CRISTALES

16

70ao 0000001080.00000
0

0.00000075.0000
00

6000.0000
00

UDPALITA
RECOGEOORA

DE BASURA

17 4713161
1

7257.0000000.0000001107.000@
0

6150.0000
00

UD 4'1.0000
00

150.00000
0

PASTILLA
DESOOORANfE

PARA ORINALES

4713181
2

0.000000 16974.3000002589.30000
0

14385.000
000

47.9500
00

300.00000
0

CLORO24 4713180
3

0.0000007000.0000
00

UD 140.000
000

50.000000INSECfICIOA27 47'13183
1

9027.0000000.0000001377.00000
0

7650.0000
00

YD 51.0000
00

150.00000
0

4713150
2

LANILLA
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llem Cód¡go Oescr¡pcióñ Cant¡dad Uñ¡dad
Sub fotal

Moneda Or¡g

't74,590.00Subtotal RD$

0.00Total Descuentos RD$

30,166.20Total ITBIS RD$

0.00Total Otros lmpuestos RD$

204,756.20Total RD$

Observaciones:
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12036.000000

0.000000
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50.00 511212079
2:00:00 p.m

Av.,México,No.45,Gazcue,M¡n¡sterio de
Hacienda Do

INSECTICIDA

150.00 6lL2l2oL9
2:00:00 p.m

Av.,Méx¡co, No.45,Gazcue,Ministerio de

Hac¡enda Do
20 PASTILLA DESODORANTE

PARA ORINALES

300.00 6l72l2oLs
2:00:00 p.m

CLORO Av.,México,No.45,Gazcue,Ministerio de

Hacienda DO

24

6112/20!9
2:00:00 p.m

150.00Av., México,No.45,Gazcue,Minister¡o de

Hac¡enda DO

29 LANILLA

80.00Av.,México,No.4S,Gazcue,Ministerio de

Hacienda DO

17 PALITA RECOGEDORA DE

BASURA

6112/2019
2:00:00 p.m

175.00Av.,México,No.45,Gazcue,M¡nister¡o de
Hacienda Do

FUNDAS CON SOLAPA DE

AMARRE DE 55 GLs. X 50

12

300.00 6l72l2o7e
2:00:00 p.m

Av.,México,No.45,Gazcue,Minister¡o de

Hacienda DO

GUANTES PARA LIMPIEZA (

PARES)

4.00 6h2/2079
2i00:00 p.m.

Av., l\4éxico,No.45,Gazcue,M¡nisterio de
Hacienda Do

to ESCOBILLA LIMPIA

CRISTALES

Item Descr¡pc¡ón

Plan de entrega
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